
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 06.05.20241.Platnost

MAS BRÁNA PÍSECKA z.s.

2.Název MAS

235

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Podnikání malých a středních podniků

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Do 200 000 Kč vč. DPH 20

2. Do 500 000 Kč vč. DPH 15

3. Do 1 000 000 Kč vč. DPH 10

4. Nad 1 000 000 Kč vč. DPH 5

2.

Č.ř.

Účast na seminářích k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS doložené jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel se zúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 5

2. Žadatel se nezúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 0

3.

Č.ř.

Žadatelem je osoba do 40 let (včetně)

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatelelem je v případě fyzické osoby: osoba, která ke dni podání Žádosti o dotaci dosáhla věku 18 let, a zároveň k témuž dni nedosáhla věku 41 
let. 
V případě právnické osoby musí být tato řízena fyzickou osobou, nebo osobami, která/které: 
a) dosáhla/dosáhly ke dni podání Žádosti o dotaci věku 18 let a zároveň k témuž dni nedosáhla/y věku 41 let, 
b) v právnické osobě plní funkci statutárního orgánu a podílí se na základním kapitálu ze 100 %, nebo součet podílů všech mladých osob tvoří 100 
% základního kapitálu, a to po celou dobu vázanosti projektu na účel, 
c) je/jsou oprávněna/oprávněny za právnickou osobu jednat samostatně. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí dle data narození a informací z veřejných rejstříků, ke dni podání Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatelelem je v případě fyzické osoby: osoba, která ke dni podání Žádosti o dotaci dosáhla věku 18 let, a 
zároveň k témuž dni nedosáhla věku 41 let. 20

2. Žadatelelem je v případě fyzické osoby: osoba, která ke dni podání Žádosti o dotaci dosáhla věku 41 a 
výššího. 5



 Strana 2 z 2

4.

Č.ř.

Značky kvality

10.Znění preferenčního kritéria

Posuzuje se, zda je žadatel držitelem některé ze značek kvality (KLASA, Regionální potravina, Česká potravina, Zaručená tradiční specialita, 
Chráněné označení původu, Chráněné zeměpisné označení, Biopotravina). Žadatel musí být držitelem značky kvality ke dni podání Žádosti o dotaci. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí z předloženého certifikátu značky kvality k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel je držitelem některé ze značek kvality uvedených v popisu preferenčního kritéria. 20

2. Žadatel není držitelem některé ze značek kvality uvedených v popisu preferenčního kritéria. 0

5.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Do 3 měsíců od podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu. 20

2. Více než 3 měsíce od podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu. 0

2518.Minimální počet bodů


